
令和４年 ４月 １１日  
保護者の皆様へ 

柏市立西原中学校      
校長   山  田   仁  

保護者会のお知らせ 
 
  平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，厚 く御礼申し上げます。 
  さて，今年度の第 １回保護者会を下記のように開催致します。年度始めでご多忙のことかと存
じますが，ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
  尚 ，今年度は授業参観 ・保護者会を同日に実施致しますが，新型コロナウイルス感染症の状
況で変更する場合がありますので，ご了承ください。 

 
記  

 1  日  時  ４月 ２２日 （金 ）  
 
 2  会  場  本校体育館及び各教室  
 
 3  内  容   ＊  1 日授業参観可  1 校時は 8：４０開始 （午前中 4 時間 ・50 分授業 ） 

 
給 食            1 2 ： 3 5～1 3 ： 0 0    昼 休 み           1 3 ： 0 0～1 3 ： 2 2  
清 掃            1 3 ： 2 5～1 3 ： 3 5    ５  校 時 （授 業 参 観 ）    1 3 ： 4 5～1 4 ： 3 5  
帰 りの会          1 4 ： 4 0～1 4 ： 5 5  
全 体 会 （体 育 館 ）    1 5 ： 1 5～1 5 ： 3 5  
（ 1 ）  校 長 挨 拶  
（ 2 ）  教 育 課 程 について 
（ 3 ）  生 徒 指 導 主 任 より  
（ 4 ）  職 員 紹 介  

各 学 年 ・学 級 懇 談   1 5 ： 4 5～1 6 ： 1 5  
 
 4  お願い  

（1）上履きをご持参ください。 
  （2）お手数ですが，下記の出欠席票をご記入の上 ，4 月 15 日 （金 ）までに学級担任へご提出

ください。 
  （ 3 ）自 転車で来られる方は，正門入ってすぐの特設駐輪場をご利用 ください。尚 ，お車でのご

来校はご遠慮ください。 
  （ 4）生徒昇降口よりお入 りになり，受付 （名簿記入 ）を行ってください。受付にて健康観察票の

提出と検温，手指消毒のご協力をお願いいたします。 
  （5）校内での飲食はご遠慮 ください（飴 ・ガム等含む）。 
  （ 6）校内は全面禁煙です。また，正門付近での喫煙も近隣の方のご迷惑 となりますので，おや

めください。 
  （7）スマートフォン等機器の電源はお切りいただくか，マナーモードに設定し，通話は控えていた

だくようお願いいたします。 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  切   り  取   り ------------------------------  
 

保護者会出欠票 
 
  令和 ４年度  第 1 回保護者会に 

 
            出  席     欠  席        します。  
 
   ［  全体会のみ 学年懇談のみ ］← あてはまる方のみ，こちらにも○を  
       ※該当の箇所に○をつけ，担任まで提出してください。 
 
                年     組   生徒氏名                     
 
                        保護者氏名                 印  


